
 

 

 

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP 
EDITAL DE CONCURSO N° 009/2021 

 
 

A Comissão Organizadora do PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP – Concurso Público 
Edital nº 001/2021 – Portaria nº 008, de 17 de junho de 2021, no uso de suas atribuições legais, 
 

 
R E S O L V E 

 

Tornar público que as provas objetivas e discursivas do Concurso Público – Edital nº 001/2021, 
realizar-se-ão no dia 26 de setembro de 2021, com início às 9:00 horas, horário de Brasília, nos seguintes 
endereços:  

ESCOLA MUNICIPAL LUIZ TIBURTINO DA SILVA 

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 110, CENTRO - JARDIM OLINDA/PARANÁ 

 

COLÉGIO ESTADUAL PADRE MOTÓIA 

AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 413, CENTRO - JARDIM OLINDA/PARANÁ 

 

SALÃO PAROQUIAL IGREJA NOSSA SENHORA DE FÁTIMA 

RUA DOM PEDRO II, 203, CENTRO - JARDIM OLINDA/PARANÁ 

 

CLUB SOCIAL ASSISTÊNCIA SOCIAL  

RUA DOM PEDRO II, 176, CENTRO - JARDIM OLINDA/PARANÁ 

sendo: 

o Abertura dos Portões: 08:00 
o Fechamento dos Portões: 09:00 
o Início das Provas: 09:00 
o Término das Provas: 12:00 e;  
o Ensalamento dos candidatos, conforme Anexo I, parte integrante deste Edital. 

Jardim Olinda/PR, 02 de setembro de 2021. 

RONIL PAULO GOMES 
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso 

Portaria n° 008/2021 
 
 



 

 

 
ANEXO I 

o Ensalamento dos candidatos, parte integrante deste Edital. 

Nº da 

Inscrição 

Nome Cargo Local Sala 

6689 Adailton Gomes 

Ferreira 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6642 ADAILTON 

MARTINS DE 

CASTRO 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6681 Ademir Dos Reis Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6887 Adriana Souza de 

Carvalho 

Técnico em 

Enfermagem 

Colégio Estadual Padre Motóia 5 

6277 Adriano carlos de 

souza 

Tratorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6276 Adriano carlos de 

souza 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6284 Adriele Aparecida 

de Souza 

Auxiliar de 

Desenvolvimento 

Infantil 

CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6364 Ailton Junior da 

Silva 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6242 Alaide de oliveira 

Silvério 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6649 ALAN CORREIA 

DA SILVA 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 3 

6640 Alan Paulo de 

Moura Silva 

Psicólogo Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

5 



 

 

6331 Alana Tiosso Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

1 

6396 ALBERTO 

SOUZA SILVA 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6744 Alessandra Maria 

Rodrigues de Melo 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6915 Alexandra Pereira 

da silva 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6990 Alexandre Hugo de 

Oliveira 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6309 Aline de Souza dos 

Prazeres 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6860 Aline Melin de 

Oliveira Juvenasso 

Assistente Social Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

4 

6974 Aline Morais 

Assunção 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6723 Alisson Junio 

Clemente 

Técnico em 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 6 

6932 ALLISON DE 

OLIVEIRA 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

1 

6303 Amanda Carla 

Porfirio 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 1 

6845 AMANDA NUNES 

DANTAS 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6923 ANA CAROLINA 

DOS SANTOS 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

1 

6482 ANA CLAUDIA 

BUCH 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 1 



 

 

6883 ANA CLAUDIA 

DE MOURA 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6794 ANA FLAVIA 

NOGUEIRA DOS 

SANTOS ROCHA 

Auxiliar de 

Desenvolvimento 

Infantil 

CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6836 ANA LUIZA DE 

OLIVEIRA SILVA 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 1 

6729 Ana Maria de 

Souza 

Recepcionista Colégio Estadual Padre Motóia 4 

6561 Ana Paula de Souza Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6435 Ana Paula Sanches Técnico em 

Enfermagem 

Colégio Estadual Padre Motóia 5 

6592 Ana Paula Santos 

Rodrigues 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 1 

6806 Anderson Miranda Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 3 

6536 Anderson 

Rodrigues Amaral 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6502 andre lopes da silva Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6727 André Luiz 

Pinheiro 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6655 André Ricardo 

Cardoso 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6546 Angela dos Santos Assistente Social Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

4 

6697 Angela Maria Alves 

da Paz 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 



 

 

6543 Angelica Cano de 

Souza Parron 

Técnico em 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 6 

6452 Angélica da Silva 

Souza 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6844 ANGELITA DA 

SILVA 

FIGUEIREDO 

Recepcionista Colégio Estadual Padre Motóia 4 

6884 Angelita de Cassia 

Martos Pallares 

Araujo 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6919 ANTONIO 

MARCOS ALVES 

DOS SANTOS 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

1 

6909 ANTONIO 

PEREIRA 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 3 

6881 Aparecida 

Quintiliano de 

Carvalho 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6374 Barbara Florrance 

de Melo Rocha 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 1 

6562 brandon lucas da 

silva machado 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6252 Brenda da Silva 

Eleuterio Thome 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6740 Bruna Andrieli 

Quintiliano Queiroz 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6759 BRUNA PEREIRA 

SAMPAIO 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6917 Bruna Vitoria Dutra 

Gomes 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 



 

 

6264 BRUNO 

HENRIQUE 

MONTEIRO 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 1 

6325 BRUNO 

LEONARDO 

SOARES DE 

SOUZA 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 3 

6313 caio cesar nunes 

silva 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6606 Camila Cristina 

Gonçalves 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6601 Camila Maria 

Borges 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 1 

6530 Camila Parron 

Cano 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6397 Carlos Bezerra De 

queiroz 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6526 Carlos Eduardo 

Camilo 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

1 

6405 Carlos Eduardo da 

Silva Pereira 

Psicólogo Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

5 

6456 Carlos Henrique da 

Silva de Oliveira 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6495 Carlos Henrique 

Reguine 

Assistente Social Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

4 

6516 Carolina da Rosa 

Conceição Baptista 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 1 

6342 CATERINE 

FERNANDA DA 

SILVA REDE 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

1 

6864 Cauê Barreto 

Quirino Cavalcante 

Psicólogo Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

5 



 

 

6778 Celso Timote da 

Silva 

Tratorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6906 CHRISTIAN 

TAKEO IWASE 

Técnico em 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 6 

6716 cibele bomfieti lima Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

1 

6921 CLAUDEMIR 

PEIXOTO 

LUCREDI 

Operador de 

Máquinas 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6639 Cleverson da Silva Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6872 Cleyton Rodrigues 

dos Santos 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6332 Cosme Aparecido 

Marques 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6501 Cristiane Bispo da 

Silva Martins 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6812 CRISTIANE DE 

ALCANTARA 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6271 Cristiano Aparecido 

Félix de Souza 

Tratorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6272 Cristiano Aparecido 

Félix de Souza 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6295 Dalila Aparecida da 

Silva 

Assistente Social Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

4 

6720 Daniel Alves Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6805 Daniel Ferreira 

Lima Braghin 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 1 



 

 

6888 Daniel Lucas Alves Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 1 

6358 Daniela Aparecida 

de Melo Francisco 

Assistente Social Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

4 

6885 Danilo Gomes 

Pessoa 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 1 

6278 David da Silva 

Soares 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 1 

6444 DAVID HELDER 

SCHINEIDER DE 

OLIVEIRA 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6751 debora nicodemo Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

1 

6349 Debora xavier de 

souza fernandes 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6944 Denis Gelbcke de 

Souza 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

1 

6559 Diany Cano 

Prudente 

Recepcionista Colégio Estadual Padre Motóia 5 

6248 Diego dos Santos 

Calazans 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 3 

6749 Diego Francisco da 

Silva 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 1 

6391 Diene aparecida 

nascimento Suzuki 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6951 DIONE 

APARECIDO 

ALVES 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6484 Dione Marcos de 

Oliveira Rosa 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6869 Edilaine dos Santos Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 



 

 

6555 Edileuza Francisca 

de Lima 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6304 Edson Ferreira da 

Silva Júnior 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 1 

6985 Edson Sobral de 

Melo 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 1 

6346 EDUARDO 

ANTÔNIO DA 

SILVA 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6496 EDUARDO 

FERRAZ 

KOTSIFAS 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

1 

6266 Edvania Zippe Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6904 Elder Denner 

Valério Junior 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 1 

6702 Eliana da Silva 

Pereira 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6492 eliana raimundo Assistente Social Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

4 

6821 Eliane Florinda de 

Jesus Oliveira 

Silvestre 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6792 ELIAS 

GONÇALVES DA 

ROCHA 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6480 elisa razaboni 

tronco 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

1 

6522 Elisandra de Fatima 

Felix de Souza 

Telles 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6843 ELIZABETH 

CARNEIRO DE 

MOURA SILVA 

Recepcionista Colégio Estadual Padre Motóia 5 



 

 

6258 Elizandra Gomes 

Cartacho 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6315 ELIZANGELA 

LOPES DA SILVA 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6357 Elizete da Silva 

Pereira Rodrigues 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6771 Eloise Alessandra 

Rodrigues 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

1 

6415 ELOIZA 

REGUINE DE 

PAULA 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 1 

6757 Erica Ferreira 

Caires 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6587 Erica Vidotto 

Farinha Naranti 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6825 Erick Souza Maciel Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6815 Eriklys di Stefano 

Cruz 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 4 

6505 ESLEY PEREIRA 

DA SILVA 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6254 Evandro de Souza 

Cartacho 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6782 Evandro Henrique 

Barbosa 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6316 EVANI LOPES DA 

SILVA 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 



 

 

6796 EVELYN 

CAVALCANTE 

MIRANDA 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6537 Everton Luiz 

Albuquerque 

Bezerra 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 4 

6319 Ewertton de Jesus 

Frazatto 

Médico Colégio Estadual Padre Motóia 6 

6328 Felipe Dalacosta 

Morelli 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 1 

6305 Felipe Menezes da 

Silva 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 1 

6563 Felipe Mota Barreto 

Martins 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

1 

6714 Felipe Siqueira 

Medeiros 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 1 

6934 FELIPE SOUZA 

RODRIGUES 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

1 

6362 Fernanda Aparecida 

Ribeiro Gomes 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6437 Fernanda Cristine 

Gonçalves Faret 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

1 

6491 FERNANDA 

LARAINNE 

MARIM DA 

SILVA 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6895 Fernanda Marques 

das Neves 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 4 

6439 Fernanda Teodoro 

da Silva 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

1 

6922 Fernando da Silva 

Zanon 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6307 Fernando Kenji 

Irikuchi 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

1 



 

 

6945 FILIPE NEVES 

DOS SANTOS 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 4 

6440 flavia felix de souza Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6770 Francieli Olavo 

Cristo Silva 

Auxiliar de 

Desenvolvimento 

Infantil 

CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6275 Francielli silva 

oliveira 

Recepcionista Colégio Estadual Padre Motóia 5 

6386 Francineide dias 

dos santos 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6724 Francisco Manoel 

Bento 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6570 Gabriel Augusto 

Bernardo Perles 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

1 

6908 Gabriel Gonçalves 

Fonseca 

Recepcionista Colégio Estadual Padre Motóia 5 

6636 Gabriel Pereira 

Ramos Ferreira 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

1 

6541 GABRIEL 

QUEIROZ 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 4 

6383 Gabriel Santos de 

moraes 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 1 

6633 GABRIEL 

YOSHIHARO 

FUDO 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 1 

6645 Gabriela Mangueira 

Cavalcante 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 4 

6487 GABRIELLE 

BELIATO 

CARDOSO 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

1 

6380 gabriely dos santos 

turato 

Assistente Social Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

4 



 

 

6769 Gean Claudio 

Araujo 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

1 

6527 Genilda candido 

pereira 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6581 GEOVANI SALES 

DA SILVA 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 4 

6310 Gerson de Andrade 

Junior 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

1 

6551 Gessica Araujo 

Leite da Silva 

Psicólogo Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

5 

6550 GEYSA DA PAZ 

GRYCAJUK 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

1 

6431 Gilvana Barbosa Assistente Social Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

4 

6958 GIOVANI 

WALLIS 

GARBOSA 

Assistente Social Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

4 

6811 Gisele de Oliveira 

Da Silva 

Técnico de 

Higiene Bucal 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6795 GISELE 

FERNANDA DE 

SOUZA 

RODRIGUES 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6656 Gislaine Aparecida 

do Nascimento 

Sena 

Assistente Social Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

4 

6719 Gislaine Aparecida 

dos Santos Kloss 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

1 

6296 GISLAINE 

SIMONE DOS 

SANTOS 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6361 Gleiciellen Lopes 

da Silva 

Recepcionista Colégio Estadual Padre Motóia 5 



 

 

6704 Gleicy elen da silva 

cruz 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6493 Graziela Morais 

Cardoso 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

1 

6999 Grazielle Ferreira 

Santana 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6311 Gregorio Ferreira 

Silva 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 1 

6237 GUILHERME 

CAZOTE 

ELIZIARIO 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

2 

6504 Guilherme 

Celestino Santana 

dos Santos 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 1 

6473 Guilherme Freitas 

Foléis 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 1 

6378 Guilherme 

Jacovozzi Neves 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 2 

6676 Guilherme Paula 

Candido 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

2 

6712 guilherme viganó 

zanoti 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

2 

6390 Gustavo dos Santos 

Mathias 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 4 

6768 gustavo pereira dias 

martins 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 2 

6632 Gustavo Souza 

Kuhn 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 2 

6659 HALISON 

AFONSO 

CARVALHO DE 

SOUZA 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 



 

 

6903 Heitor Caio 

Marques De Sales 

Rodrigues De Jesus 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6739 HELEN BEATRIZ 

DOS SANTOS 

Fonoaudiólogo SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6618 Heliana paranhos 

de Oliveira 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6798 Helida dos Santos 

Carvalho 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6483 Higor Antonio 

Kauffman 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 2 

6462 Ikaro Jorge Lotti Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 2 

6479 Isabela Costa 

Santiago 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6647 Isabela Silva Barros Psicólogo Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

5 

6566 ISABELLI DE 

SOUZA 

BONACHE 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

2 

6760 isabelly silva 

ferreira 

Recepcionista Colégio Estadual Padre Motóia 5 

6926 Isadora Gil de 

Souza 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 2 

6297 ivane braga da 

rocha bexiga 

Assistente Social Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

4 

6837 ivone do santos 

silva 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6694 Ivone sombra 

Albuquerque 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 



 

 

6893 Izabel Benedito 

Brandão 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

2 

6485 IZABELA 

VANESSA 

MESSIAS DE 

SOUZA 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

2 

6488 JAASIEL 

FERREIRA 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 2 

6943 JACQUELINE 

SOUSA 

OLIVEIRA 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6306 Jader Gabriel 

Araujo 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6801 JAIR DE SOUZA 

ARRUDA 

Técnico em 

Enfermagem 

Colégio Estadual Padre Motóia 5 

6911 Janaina Aparecida 

Pereira Barbosa 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 4 

6952 JANAINA 

MARTINS DOS 

SANTOS 

Técnico em 

Enfermagem 

Colégio Estadual Padre Motóia 5 

6820 Jaqueline Alves 

monteiro 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6718 Jeferson Aparecido 

Silvestre 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6244 Jeferson Pereira da 

Silva 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6398 Jeicekellen Lopes 

da Silva 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 4 

6322 JES CARLETE 

JUNIOR 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

2 



 

 

6773 Jessica fernanda 

carlos Tomé 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6823 Joany Caroline 

Ferreira 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6529 JOÃO EDUARDO 

PRADO ALVES 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 2 

6715 João Fábio da Silva Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6545 João Flávio 

Pinheiro Zunta 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 2 

6289 JOÃO LUCAS 

VIEIRA 

CAETANO 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

2 

6738 João Paulo Ramos 

de Deus 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6897 João Paulo Ruvira 

Toneti 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

2 

6466 João Pedro da Silva 

Gonçalves 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6785 João Pedro Freitas 

Pereira 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6623 João Pedro Martins 

de Lima 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

2 

6961 Jocilene Guisado 

Soares Santos 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

7005 Joeder Cano 

Prudente 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 4 

6523 Joel de souza 

carvalho junior 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 



 

 

6946 Johnson Tadao 

Fugou 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 2 

6995 Jonathan Aparecido 

Reis Nagy 

Técnico em 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 6 

6822 Jose carlos lopes Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6783 jose do carmo lopes 

ferreira 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6777 jose eduardo 

cardoso de lima 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6292 José Ricardo 

Pereira 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6433 JOSE ROBERTO 

GOMES JUNIOR 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

2 

6954 JOSE ROBERTO 

MORAES DE 

SOUZA 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

2 

6963 José Victor Da 

Silva Lima 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 4 

6556 JOSELMA 

ARAUJO 

FEITOSA 

FERREIRA SILVA 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6634 Josemara Souza 

Pereira da Silva 

Recepcionista Colégio Estadual Padre Motóia 5 

7009 josemeire ferraretto 

de jesus jorge 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

2 

6574 Josiane da Silva 

Cruz 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 



 

 

6377 josiane ramos da 

silva 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6598 Joziane Araújo Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6348 Joziani Gusman 

Sousalll 

Técnico em 

Enfermagem 

Colégio Estadual Padre Motóia 5 

6359 juares de jesus 

carlos 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6671 Juliana Andrade 

Duarte Barbosa 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6788 Juliana Aparecida 

de Souza 

Recepcionista Colégio Estadual Padre Motóia 5 

6707 JULIANA 

BORGES 

PAULINO 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

2 

6776 JULIANA DOS 

SANTOS PINTO 

DA SILVA 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6481 JULIANA 

FERREIRA DOS 

SANTOS 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6352 Juliano Ortiz da 

Silva 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

2 

6721 Juliano Ortiz da 

Silva 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6586 Kallil Galileu 

Antonio Jorge 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 2 

6660 Karen amanda 

calado sartor 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 4 

6470 KAROLAINE 

FERREIRA DA 

SILVA 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 



 

 

6752 Kátia Cristina 

Daniela da Silva 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6734 Kawan Chaves Dos 

Santos 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6474 Keiti maisa dias 

Schmitz 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6400 KELVEN DE 

SOUZA AGUIAR 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

2 

6688 Kleber Ferreira 

Barbosa 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 2 

6910 LAIANE 

CRISTINA 

BAPTISTA 

SANTOS 

Auxiliar de 

Desenvolvimento 

Infantil 

CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6532 Laiani Geracina 

Oliveira 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6503 Laio Henrique 

Vasconcelos dos 

Santos 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

2 

6507 Larissa Cavalcanti 

Reis 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6748 LARISSA 

CORDEIRO DE 

PAULA 

Recepcionista Colégio Estadual Padre Motóia 5 

6434 Lauanda Silva de 

Souza 

Assistente Social Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

5 

6775 laudiceia tome Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6840 Laura Zanetti dos 

Santos 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 



 

 

6835 layane aparecida da 

silva araujo 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6920 Layse Aparecida 

dos Reis Alves 

Ávila 

Psicólogo Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

5 

6394 Leandro ferreira do 

nascimento 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6947 Leonardo 

Albuquerque 

Perciliano 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 2 

6588 LEONARDO DA 

SILVA 

NASCIMENTO 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6865 Leonardo Hideki 

Dos Santos Iwasse 

Técnico em 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 6 

6970 Leonardo Jensen 

Ribeiro 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

2 

6595 LEONARDO 

QUEIRÓS 

KLEHM 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 2 

6279 Leonardo 

Rodrigues de lima 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6413 Leonardo Sapata 

Salvadego 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 2 

6602 Leticia Araujo da 

Costa 

Técnico de 

Higiene Bucal 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6572 Leticia Galdino de 

Farias 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6654 Letícia Momesso 

Martins 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

2 



 

 

6750 Lidiane Fernanda 

Viesba dos Santos 

Assistente Social Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

5 

6854 liliane dias cunha 

bataglin 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6544 Lincoln José da 

Silva 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6847 lorena fanucchi Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

2 

6399 LUAN LUCAS 

DELGADO 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6830 Luan Victor Borri 

Salatti 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 2 

6577 LUANA AIARA 

DA SILVA 

Técnico de 

Higiene Bucal 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6263 LUARA PEREIRA 

DA SILVA 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 2 

6409 LUCAS DAVID 

BONFIM PILOTTI 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 2 

6674 Lucas Dezotti 

Tolentino 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 2 

6853 Lucas Fernando de 

Oliveira Barcelos 

Bica 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 2 

6607 Lucas Mamoru 

Rinaldi 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

2 

6873 Lucas pereira da 

Silva 

Operador de 

Máquinas 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6597 Lucas valerio Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 2 

6382 lucas vieira 

luvisotto 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 2 



 

 

6582 Luciana Pereira 

Neves 

Técnico em 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 6 

6928 LUCIANA 

SOARES DOS 

REIS 

Técnico em 

Enfermagem 

Colégio Estadual Padre Motóia 5 

6245 Luciane de Moura 

carneiro 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6765 Luciano Berti Técnico em 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 6 

6761 LUCINEIA 

APARECIDA 

TOFFANI DA 

SILVA 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

2 

6937 LUCIO FLAVIO 

MONTEIRO 

AMARAL 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6986 Lucivania Alves 

dos Santos 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6579 LUIS FERNANDO 

COSTA 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 2 

6282 LUIS OTAVIO 

DOS SANTOS 

MAZUREK 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

2 

6511 Luiz Antônio Costa Recepcionista Colégio Estadual Padre Motóia 5 

6580 luiz antonio da silva Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6787 Luiz da Silva Operador de 

Máquinas 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6356 LUIZ FELIPE 

NAVARRO 

VESCO 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 2 



 

 

6824 Luiz Fernando 

Serra Dias Junior 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

2 

6966 Luiz Gustavo 

Ferreira de Moura 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6329 LUIZA VICÊNCIA 

DE OLIVEIRA 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6802 LUZIA 

CRISTIANE DE 

OLIVEIRA 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6406 maiara cristina de 

souza 

Fonoaudiólogo SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6538 MAICRON ÉDER 

LEZINA BETIN 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

2 

6298 Maíra Fernanda 

Benvindo Mazini 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

3 

6871 Maisa Rafaela Luis 

de Lima Bento 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6335 Manoel Correia de 

Queiroz Neto 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

3 

6925 MANOEL 

ROBERTO DOS 

SANTOS COSTA 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6517 Mara Cristina da 

Silva Ferreira 

Auxiliar de 

Desenvolvimento 

Infantil 

CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6678 Mara Cristina 

Falcão Malacrida 

Andrecioli 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6992 Marcelo Bedendo Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

3 

6384 Marcia dos santos 

de jesus 

Auxiliar de 

Desenvolvimento 

Infantil 

CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 



 

 

6240 Marciléia Maria do 

Nascimento 

Gonçalves 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6373 Márcio Borego Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6816 MARCOS JOSE 

DE 

VASCONCELOS 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

3 

6924 Marcos Mendonça 

de Souza 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6648 MARCOS 

VALDIR 

RODRIGUES DOS 

SANTOS 

Operador de 

Máquinas 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6513 Maria Aparecida 

Alves da Silva 

Psicólogo Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

5 

6262 MARIA CALDAS 

DE SOUZA 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6628 MARIA DAS 

DORES DE MELO 

ESPLENDOR 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6747 Maria de Fatima 

Souza Gomes 

Técnico em 

Enfermagem 

Colégio Estadual Padre Motóia 6 

6290 Maria de jesus 

Ferreira Rodrigues 

Auxiliar de 

Desenvolvimento 

Infantil 

CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6337 Maria Eduarda 

Rissatti de Souza 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6661 MARIA FANTINI 

DE FARIA 

Auxiliar de 

Desenvolvimento 

Infantil 

CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6625 maria fernanda de 

souza gomes 

Recepcionista Colégio Estadual Padre Motóia 5 



 

 

6590 Maria Gabriela 

Freitas 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

3 

6810 Maria Isadora 

Mereda dos Santos 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

3 

6695 Maria Izabel 

Ribeiro Dos Reis 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6737 Maria Leite 

Medeiros 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6327 Maria Paula Chaves 

Torquato 

Médico Colégio Estadual Padre Motóia 6 

6608 MARIA RITA 

PRATES 

FREGADOLI 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

3 

6800 Maria Rosaria Cano 

Rissatti 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6461 Mariana Alves Dos 

Santos 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6862 Mariana dos Santos 

Dias 

Fonoaudiólogo SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6448 Mariana Ferreira 

Fernandes Pinaffi 

Médico Colégio Estadual Padre Motóia 6 

6857 Marielly de Sousa 

Benassi 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

3 

6629 Marilei Dutra Dos 

Santos 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6814 marina mayara 

schons 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 4 

6819 Mario Cesar de 

melo silva 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6743 Mateus Batista de 

Oliveira 

Tratorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

1 



 

 

DE FÁTIMA 

6341 Mateus José 

Benvindo Mazini 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 2 

6344 MATHAUS 

RIBEIRO DOS 

SANTOS 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

3 

6891 Matheus José dos 

Anjos Porfirio 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 3 

6797 Matheus José dos 

Santos Rosário 

Recepcionista Colégio Estadual Padre Motóia 5 

6621 Matheus Rocha da 

Silva 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6343 Mayara Heloise 

Bernabe Soares 

Psicólogo Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

5 

6260 Michele clementina 

silva rodrigues de 

lima 

Recepcionista Colégio Estadual Padre Motóia 5 

6703 Miguel dos Santos 

Silva 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6441 MILENA VIAIS 

AMORIM 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 3 

6443 Monica Gobi 

Zanella 

Assistente Social Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

5 

6600 Muriel Oliveira 

Sierra Parron 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6780 Nádia Maria de 

Souza Oliveira 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6790 NAIR LOPES 

CORADO 

Assistente Social Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

5 

6256 Natalia Alaine 

Stefano Issac 

Auxiliar de 

Desenvolvimento 

CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 



 

 

Infantil 

6585 Natalia Gonçalez 

dos Santos 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 3 

6690 Natalício Marcelo 

de Brito 

Operador de 

Máquinas 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6942 Natan Barreto Vaz Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

3 

6591 Nathalia Paulino 

Lácio 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 4 

6609 Nathan Santos 

Montanher 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 3 

6973 Nayara Palicer Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6931 PAMELA MELO 

DA SILVA 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6569 Patricia Aparecida 

Nunes Brandão 

Técnico em 

Enfermagem 

Colégio Estadual Padre Motóia 6 

6793 Patrícia Dias dos 

Santos Soares 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6735 Patrícia Neves da 

Silva 

Assistente Social Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

5 

6366 PATRICIA 

RODRIGUES 

AMARAL 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6599 PAULA 

CRISTINA 

VALERIO 

SCHMITZ 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6774 Paula Fabiana de 

Moura 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 



 

 

6905 PAULA 

JAQUELINE 

FABRICIO 

FERRARI 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

3 

6355 PAULA NAYARA 

JESUS SOARES 

MARTINS 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

3 

6696 Paulo Cesar de 

Jesus Ramos 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6288 PAULO 

HENRIQUE DA 

SILVA PEREIRA 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 3 

6971 PAULO SERGIO 

DA SILVA 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6457 Pedro Rodolpho 

Stachoviak Romão 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 3 

6533 Pedro Rodrigues da 

Costa 

Operador de 

Máquinas 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6314 Peterson Simão 

Silvério 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

3 

6959 Poliani Cristina 

Melo Da Silva 

Recepcionista Colégio Estadual Padre Motóia 5 

6889 Priscila Geracina de 

Oliveira 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6846 PRISCILLA DA 

SILVA 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6471 Quele Maria Jorge 

Soares 

Técnico de 

Higiene Bucal 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6866 Quesia Antero dos 

Santos 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 4 



 

 

6863 Quesia Antero dos 

Santos 

Técnico em 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 6 

6650 Rafael Gomes da 

Silva 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 3 

6286 RAFAEL 

PEREIRA 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

3 

7007 Rafaela Carolina 

dos Santos 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

3 

6273 RAFAELA DE 

MORAES 

OLIVEIRA 

Técnico em 

Enfermagem 

Colégio Estadual Padre Motóia 6 

6968 Rafaela Oliveira 

Carvalho Pereira 

Recepcionista Colégio Estadual Padre Motóia 5 

6285 Raquel gutz 

felhaner 

Assistente Social Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

5 

6291 Rayane Antunes 

Soto Riva 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6652 Rayene Ibanes dos 

Anjos 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6918 Regiane Maiara 

Schimitz 

Assistente Social Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

5 

6631 Reginaldo 

Aparecido Ferreira 

Tratorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6350 Renan da Silva 

Ottersbach 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 3 

6542 Renan Vinícius Dos 

Santos 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6354 Renato da Silva 

Couto 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 3 

6269 RENATO JÚNIOR 

MESQUITA 

Técnico em 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 6 



 

 

6938 RENATO 

ROBSON 

SEGURA 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 3 

6407 Renivon Simão da 

Silva 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

7004 RITA ALAIDE DE 

MELO 

CONCEICAO 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

3 

6941 Roberto Otavio 

Ferreira 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6476 RODRIGO DOS 

SANTOS 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 4 

6779 Rogério Bellinello Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

3 

6351 rogerio vieira de 

sousa 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

3 

6964 RONY RAFAEL 

DA SILVA 

PEREIRA 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6465 ROSELICE LEITE 

DOS SANTOS 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

3 

6467 ROSIMEIRE DOS 

REIS 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6259 Ruan Francisco 

Lourenço da Silva 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 4 

6894 RUBIA 

FREIBERGER 

GONZALES 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

3 

6371 Rubia Ibanes dos 

Anjos 

Técnico em 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 6 

6673 Sabrina Jorge dos 

Santos 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 



 

 

6813 Samara Carla De 

Sousa 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6338 SAMARA DE 

MELO 

NASCIMENTO 

Assistente Social Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

5 

6611 saory nagano tsei Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

3 

6622 Sara Maieny 

Fonseca Oliano 

Brito 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6764 sergio anderson da 

silva 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

3 

6876 SERGIO BARROS 

DA SILVA 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

3 

6453 SIDINEI LUCIO 

DOS SANTOS 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6841 SIDNEI 

APARECIDO 

ANTUNES 

Técnico em 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 6 

6379 Silvana Antunes 

DE OLIVEIRA 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

3 

6839 Simião Gomes 

Avelar 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

3 

6983 SIMONE 

ALCANTARA 

CORDEIRO 

Recepcionista Colégio Estadual Padre Motóia 5 

6772 Simone Marques 

Antunes 

Assistente Social Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

5 

6490 Sintia dos Santos 

Pereira Marin 

Assistente Social Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

5 

6827 Sueli de Oliveira 

Silva 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 4 

6698 SUZANA Auxiliar de CLUB SOCIAL 1 



 

 

ALCANTARA DA 

FONSECA 

Desenvolvimento 

Infantil 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

6907 Taelis Barbosa Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 3 

6268 TAINA REGINA 

DOS SANTOS 

SILVA 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 4 

6669 Tairiny Lopes Brito Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6477 TALITA DANTAS 

FERREIRA 

Psicólogo Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

5 

6818 Tallys Laisson 

Isaac Vitor 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6421 TAMIRIS 

SANTOS 

PINHEIRO 

CAVALCANTE 

Auxiliar de 

Desenvolvimento 

Infantil 

CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6534 Tânia de Andrade 

Marques 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 3 

6722 Tatiana Vicente da 

Silva 

Psicólogo Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

5 

6455 Tayná Naiane 

Barbosa da Silva 

Psicólogo Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

5 

6605 Thainá Reis 

Pacheco 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6509 THAIS 

FERNANDA 

CARRION 

OCHNER 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 3 

6736 Thais Santana dos 

Reis 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6548 Thaisy Aparecida 

da Silva 

Técnico em 

Enfermagem 

Colégio Estadual Padre Motóia 6 

6849 Thamires Caetano 

de Messias Silva 

Recepcionista Colégio Estadual Padre Motóia 5 



 

 

6451 Thatiane Moro 

Mulati 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

4 

6430 Thayssa marques de 

souza 

Recepcionista Colégio Estadual Padre Motóia 5 

6994 TIAGO JOAO 

PIZOLI 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 3 

6251 Tiago Jose Soares Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

4 

6940 Tiago Nogueira 

Lourenço 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 3 

7003 Toni José Gomes Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 3 

6874 Ueliton Cordeiro de 

paula 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6494 Unias Ramalho de 

Arruda Junior 

Médico Colégio Estadual Padre Motóia 6 

6330 VALDICEIA DA 

SILVA FUKUOKA 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 4 

6867 valdinei aparecido 

marcossi 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

4 

6449 Valéria Barbosa 

Davi 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6687 Valnice Goreti 

Vidotti 

Assistente Social Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

5 

6575 Valter de Carvalho Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 3 

6709 Valter Marrafon 

Junior 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 3 

6786 VANESSA 

CORDEIRO DE 

LIMA 

Recepcionista Colégio Estadual Padre Motóia 5 



 

 

6685 Vanessa Tome De 

Lima 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6665 VANUSA 

FERREIRA DE 

SOUZA 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6807 VICTOR 

GABRIEL DE 

MOURA REIS 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6615 VICTOR HUGO 

DA SILVA 

OLIVEIRA 

Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6554 Victor Luiz Araujo 

Ferreira 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 4 

6868 vilma batista dos 

santos 

Assistente Social Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

5 

6948 VILMA CARLA 

LIMA DE SOUZA 

RIBEIRO 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

4 

6552 Vilma Leite de 

Souza 

Técnico em 

Enfermagem 

Colégio Estadual Padre Motóia 6 

6584 vilma ribeiro 

menezes 

Auxiliar de 

Contabilidade 

Colégio Estadual Padre Motóia 4 

6560 Vinicio Fernandes 

Pereira 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6892 Vinicio Mazoti da 

Silva 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

4 

6878 VINICIUS 

BARROS PIRES 

DA SILVA 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

4 

6817 Vitor Barrocal 

Bazzo 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

4 

6324 Vitor Munhoz 

Cavalcante 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

4 



 

 

6753 Viviane Taís Azoia Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

4 

6497 Walfrânia 

Aparecida dos 

Santos Lima 

Professor CLUB SOCIAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1 

6927 Walter de Souza 

Jorge 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6613 Walter Roseiro 

Coutinho Neto 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

4 

6916 WANDERLEI 

PEREIRA 

ALEXANDRE 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6896 WEBSON TAFURI Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

4 

6365 Welbi alves da silva Agente 

Administrativo 

SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6510 WELKER 

FERNANDO 

CARDOSO 

Motorista SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6933 wendell willian de 

souza 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

4 

6981 Weslei dos Santos 

Silva 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 3 

6246 Weslei julio de 

andrade leal 

Gari SALÃO PAROQUIAL 

IGREJA NOSSA SENHORA 

DE FÁTIMA 

1 

6852 Weslley Candido 

Popovits Vieira 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

4 

6340 WILLIAM RAYK 

SOUZA 

CARDOSO 

Engenheiro Civil Colégio Estadual Padre Motóia 3 

6436 William Sucharski 

Faret 

Advogado Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

4 



 

 

6302 Wilson Jose 

Constante Junior 

Médico Colégio Estadual Padre Motóia 6 

6680 Yrian Ferreira do 

Nascimento 

Assistente Social Escola Municipal Luiz 

Tiburtino Da Silva 

5 

 

 


